- 1 -

苏医协学〔2019〕37号

2019江苏省医师协会检验医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019 江苏省医师协会检验

医师年会”将于 2019 年 7 月 25～26 日在南京举办。届时会

议将邀请国内外多位知名专家就“检验医师培养”和“精准

检验医学”两大主题开展专题讲座和学术交流，同时开展“

检验与临床优秀案例”遴选、汇报和评比活动，从而提高本

省检验医师队伍建设和提升检验专业的临床服务能力。诚挚

欢迎广大从事检验临床、教学及管理方面的专业人员参加。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.检验医师培养专题；2.精准检验医学

专题；3.“检验与临床优秀案例”汇报及评选。

二、参会对象：从事临床检验工作人员、规培学员和医

学生。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

三、“检验与临床案例”征集

本次会议突出“以案例为中心的检验医师培养和能力提

升”，欢迎广大会员积极投稿，参与评选。

（一）投稿要求：围绕临床工作中检验与临床沟通、临

床咨询和参与临床会诊或 MDT 活动中，能体现“检验与临床

沟通”和“检验医师临床服务”的方式、方法及价值贡献的

临床案例，以案例报告（内容包括：患者主诉及病史、临床

诊疗过程及检验结果分析、问题与讨论）的形式提交，提交

时注意保护患者隐私，隐去患者姓名等核心个人信息。

（二）遴选与评奖：大会学术委员会将从全部稿件中遴

选 10 份优秀案例，通知入选者准备 PPT，正式参加优秀案

例评奖。本次会议设优秀案例一等奖 1 名，二等奖 3 名，三

等奖 6 名。

（三）投稿邮箱：yilujiang@jsph.org.cn。

（四）征文截稿日期：2019 年 7 月 1 号。

四、会议时间：2019 年 7 月 25 日上午报到，7 月 25～

26 日会议。

五、会议须知：本次会议注册费 600 元/人，住宿统一

安排，费用自理（按会议包租天数收费，440 元/天/间），

所有费用回单位按规定报销。

六、学分：国家级Ⅰ类继续教育学分 10 分(编号：2019

-11-00-250)。

mailto:xwj19840507@126.com

- 3 -

七、会议地点：南京市钟山宾馆(南京市中山东路 307

号)。

八、会议注册

（一）关注江苏省医师协会微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报

名，进行报名。请扫描以下二维码：

九、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，联系方式：025-68307528；

江苏省人民医院：衣鲁江，联系方式：13584030127，邮

箱：yilujiang@jsph.org.cn。

江苏省医师协会

2019年5月7日

mailto:xwj19840507@126.com